СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2019 № 01-04/13-4

О внесении изменений в решение
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
от 25 декабря 2018 г. № 01-04/17-1

     В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря                   2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев и обсудив обращение Главы управы Бутырского района от 24 июля 2019 года № И-971/19, Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

     1. Внести изменения в пункт 6 приложения к решению Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 25 декабря 2018 года № 01-04/17-1                               «О согласовании направления средств стимулирования управы Бутырского района на выполнение в 2019 году работ по благоустройству» и изложить его в редакции согласно приложению.
     2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и Управу Бутырского района                      города Москвы.
     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.butyrskoe.ru.
     4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  председателя                                      постоянной комиссии по капитальному ремонту, жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству Совета депутатов муниципального округа Бутырский Денежкину М.Н.

Глава муниципального округа Бутырский                                       А.П. Осипенко

                                                                                               Приложение
                                                                                               к решению Совета депутатов
                                                                                               муниципального округа Бутырский
                                                                                               от 27 августа 2019г. № 01-04/13-4

Адресный перечень
дворовых территорий для выполнения работ по благоустройству
в 2019 году на средства стимулирования
управы Бутырского района

	№
пп
	Адрес
дворовой территории
	Виды работ
	Ед.
изм.
	Объ-
ёмы
работ
	Лимит
тыс.
руб.

	…

	6
	01. ул. Бутырская, д.6
02. ул. Бутырская, д. 86
03. ул. Бутырская, д 86Б
04. ул. Гончарова, д.17А корп. 4
05. ул. Добролюбова, д.19А
06. ул. Добролюбова, д.23
07. ул. Добролюбова, д.27
08. ул. Милашенкова, д.1
09. ул. Милашенкова, д. 8
10. ул. Милашенкова, д.10
11. ул. Милашенкова, д.12
12. ул. Милашенкова, д.12
13. ул. Милашенкова, д.12Б
14. ул. Милашенкова, д. 12Г
15. ул. Милашенкова, д.13 корп.2
16. ул. Милашенкова, д.22
17. ул. Милашенкова, д. 8
18. ул. Руставели, д.6А корп.1
19. ул. Руставели, д.8 корп.2
20. ул. Руставели, д.12/7 корп. А
21. ул. Руставели, д. 12/7 корп. Б
22. ул. Руставели, д. 13/12 корп. 1
23. ул. Яблочкова, д.4
24. ул. Яблочкова, д. 8
25. ул. Яблочкова, д.25
26. ул. Яблочкова, д.25 корп. 4
27. ул. Яблочкова, д.27 корп. 2
28. ул. Яблочкова, д.31
29. ул. Яблочкова, д.31 корп. 3
30. ул. Яблочкова, д 37
31. ул. Яблочкова, д.43В
32. ул. Яблочкова, д.49
33. ул. Яблочкова д. 49

	- устройство
  кирпичных
  контейнерных
  площадок

	шт

Итого: 33

5257,8